

Tilldelningsbeslut i upphandling av livsmedel för varugruppen mejeri

Informationsärende

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott noterar informationen rörande utvärderingsprocessen i upphandlingen av livsmedel gällande varugruppen mejeri.

Sammanfattning

I kommunens annonserade upphandling av livsmedel har anbud inkommit. I upphandlingen ställdes krav på 50 procent ekologiska varor, djurskydds krav i nivå med svensk djurskyddslagstiftning, sociala krav såsom Fairtrade samt krav på arbetsrättsliga villkor enligt ILO:s kärnkonventioner. Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 1 april 2019 och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering och förslag till tilldelningsbeslut.

Ärendet

Den 29 oktober 2018, § 53, fattade kommunstyrelsen beslut om att inleda upphandling av livsmedel för varugrupperna huvudleverantör, mejeri, färsk fisk och skafferier. I upphandlingen ställdes krav på 50 procent ekologiska varor, djurskydds krav i nivå med svensk djurskyddslagstiftning, sociala krav såsom Fairtrade på riskvaror samt krav på arbetsrättsliga villkor enligt ILO:s kärnkonventioner. Därutöver ställdes höga miljökrav på transporter, bland annat att fordonen drivs på 80 procent förnybart drivmedel och euroklass V. Målet med upphandlingen var att säkerställa ett brett sortiment av varor med hög kvalitet och till konkurrenskraftiga priser. Upphandlingen har annonserats och ett flertal anbud har kommit in och är under utvärdering.

Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 1 april 2019 och kommer då innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering och förslag till tilldelningsbeslut per varugrupp. Separata tilldelningsbeslut tas fram för att undvika att en eventuell överprövning på en varugrupp hindrar avtalstecknande för resterande varugrupper.



Ekonomiska konsekvenser

Det totala kontraktsvärdet per varugrupp är uppskattat till cirka 146,6 miljoner kronor på huvudleverantör, 15 miljoner kronor på mejeri, 3,6 miljoner kronor på färsk fisk och 16 miljoner kronor på skafferier.

De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen är i nuläget inte klarlagda utan kommer presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde den 1 april 2019.

Konsekvenser för barn

Måltiderna är av stor betydelse för hälsa, social gemenskap, trivsel och lärande. En hög kvalitet och giftfria råvaror är grunden för goda och näringsriktiga måltider.

Helena Ekwall
Chef
Välfärd skola

Marina Förström
Inköpare
Inköpsenheten